16 Plat aluminium 1lbr 220.000 

17 meteran 3m 13.000 

18 Mata gergaji 3 48.000 

19 kain 63 m 1.260.000 

20 Pembuatan balon  1.500.000 

21 Pembuatan burner  240.000 

22 Lain-lain  2.000.000 

Total  9.487.000 

Total biaya terpakai sebesar Rp9.487.000,00 “Sembilan Juta Empat Ratus 

Delapan Puluh Tujuh Ribu Rupiah” 

BAB 5. HASIL DAN PEMBAHASAN 

Pada pelaksanaan program sudah tercapai hasil pembuatan prototipe tetapi 

belum di rakit secara keseluruhan dan belum dilakukan uji kinerja di lapangan. 

Hal ini disebabkan karena terkendala biaya pada pembuatan prototipe.